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Tegevusaruanne

AS G4S Grupp on loodud 1996.aastal. 1.augustist 2022.a on AS-i G4S Grupi emaettevõtteks AS G4S Eesti (enne seda oli AS G4S Baltics). AS

G4S Eesti on rahvusvahelisse turvakontserni Allied Universal kuuluv ettevõte.

2022.a augustis võeti G4S Eestilt üle käitis, mis tegeleb USA saatkonnas turvateenuste osutamisega ning millega läksid üles ka varad,

kohustised ja õigused. 2023. aastal jätkas AS G4S Grupp turva- ja konsultatsiooniteenuste osutamist. Seega eelmise ja käesolev aruande

perioodi müügitulu ja tööjõukulu ei ole võrreldavad.

2022. ja 2023. aastal ei tehtud olulisi investeeringuid. Samuti ei ole pooleli ega planeerita olulisi uurimis- või arendustegevuse projekte. 

Juhtkonna hinnangul on ettevõtte finantsriskid hallatud, kuna ettevõttel ei ole laenukohustusi ega ole teinud investeeringuid aktsiatesse või

võlakirjadesse, samuti ei ole teinud ega plaani teha suuremahulisi investeeringuid põhivaradesse. Ettevõte kasutab kontsernikontosid Bank

Mendes Gans-is ja Swedbankis, mille saldod on olnud nii aruande- kui ka võrdlusperioodil positiivsed ning teenivad intressitulu. Valuutakursi risk

on ettevõttele minimaalne. AS-il G4S Grupp on piisavalt varasid kõigi oma kohustuste täitmiseks.

Jätkuv sõda Ukrainas ja sellega seotud Venemaa vastased sanktsioonid võivad avaldada mõju üldisele majandusolukorrale ning nõuda teatud

eelduste ja hinnangute läbivaatamist. Praeguses etapis ei saa juhtkond mõju usaldusväärselt hinnata, kuna sündmused veel arenevad.

Sellele vaatamata jätkab ettevõte käesoleva finantsaruande kuupäeva seisuga oma kohustuste täitmist ettenähtud tähtaegadel ja jätkab seeläbi

tegevuse jätkuvuse põhimõtte rakendamist majandusaasta aruande ettevalmistamisel.

AS-i G4S Grupp äritegevusega ei kaasne olulise keskkonna- ja sotsiaalseid mõjusid.

Ettevõtte juhatuse liikmed on Priit Sarapuu ja Villu Õun ning nõukogu liikmed on Lauri Veikko Saloranta, Alger Räpp ja Indrek Sarjas. Tasu

arvestatakse ühele nõukogu liikmele, ülejäänud juhtkond ei saa ettevõttes tasustatud.

2023.aasta lõpu seisuga töötab AS-is G4S Grupp 48 töötajat.

Finantssuhtarvud :

 2023 2022

Puhaskahjum/kasum (eurodes) 651 122 284 726

ROA (varade tootlus) 20% 11%

ROE (omakapitali tootlus) 22% 13%

*ROA (%) = puhaskasum / varad * 100

*ROE (%) = puhaskasum / omakapital kokku * 100
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 2 994 332 2 350 744 2

Nõuded ja ettemaksed 243 482 233 788 3

Kokku käibevarad 3 237 814 2 584 532  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 20 401 0 4

Immateriaalsed põhivarad 831 2 256 5

Kokku põhivarad 21 232 2 256  

Kokku varad 3 259 046 2 586 788  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 351 841 330 705 6

Kokku lühiajalised kohustised 351 841 330 705  

Kokku kohustised 351 841 330 705  

Omakapital    

Aktsiakapital nimiväärtuses 28 000 28 000 10

Ülekurss 1 303 798 1 303 798  

Kohustuslik reservkapital 2 800 2 800  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 921 485 636 759  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 651 122 284 726  

Kokku omakapital 2 907 205 2 256 083  

Kokku kohustised ja omakapital 3 259 046 2 586 788  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 2 330 042 1 046 493 11

Muud äritulud 5 212 0  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -57 772 -23 578 12

Mitmesugused tegevuskulud -374 805 -148 900 13

Tööjõukulud -1 303 913 -592 439 14

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -7 913 -594 4, 5

Muud ärikulud -384 -2  

Ärikasum (kahjum) 590 467 280 980  

Intressitulud 60 655 3 746 2

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 651 122 284 726  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 651 122 284 726  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) 590 467 280 980  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 7 913 594 4, 5

Muud korrigeerimised 0 -1  

Kokku korrigeerimised 7 913 593  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -9 694 -230 302 3

Äritegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 21 136 317 188 6

Kokku rahavood äritegevusest 609 822 368 459  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-26 889 -2 850 4, 5

Laekunud intressid 60 655 3 746 2

Kokku rahavood investeerimistegevusest 33 766 896  

Kokku rahavood 643 588 369 355  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2 350 744 1 981 389 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 643 588 369 355  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 2 994 332 2 350 744 2
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Aktsiakapital

nimiväärtuses

Ülekurss Kohustuslik

reservkapital

Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2021 28 000 1 303 798 2 800 636 760 1 971 358

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 0 0 284 726 284 726

Muud muutused

omakapitalis
0 0 0 -1 -1

31.12.2022 28 000 1 303 798 2 800 921 485 2 256 083

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 0 0 651 122 651 122

31.12.2023 28 000 1 303 798 2 800 1 572 607 2 907 205

Vt ka lisa 9 Tingimuslikud kohustised ja varad ning lisa 10 Aktsiakapital.
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

AS-i G4S Grupp 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti

finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ning seda täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

AS G4S Grupp kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1. 

Finantsvarad

Ettevõtja finantsvarade alla kuuluvad raha ja nõuded ostjate vastu.

Finantsvarad võetakse algselt arvele soetusmaksumuses, milleks on nende eest saadava tasu õiglane väärtus. Edasi kajastatakse nõudeid

bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses, mis lühiajaliste nõuete puhul on võrdne nende nominaalväärtusega (miinus allahindlused).

Raha

Raha ja raha lähenditena kajastatakse arvelduskontode jääke (s.h kontsernikontode alla kuuluvate arvelduskontode positiivseid jääke).

Ettevõtte arvelduskontod AS-s Swedbank ja Bank Mendes Gans N.V.-s kuuluvad kontsernikontode koosseisu. Kontsernikontode

koosseisus osalemise eest laekunud ja makstud intressid on kajastatud rahavoogude aruande vastavatel kirjetel.

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil - äritegevuse rahavoogude leidmisel on korrigeeritud ärikasumit, elimineerides

mitterahaliste tehingute mõju ja äritegevusega seotud käibevarade ning lühiajaliste kohustiste saldode muutused.

Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Tehingud välisvaluutas kajastatakse raamatupidamises ümberhinnatult eurodesse tehingupäeval kehtinud Euroopa Keskpanga

vahetuskursi järgi. Aastaaruandes on valuutapõhised monetaarsed kirjed ümber hinnatud bilansi kuupäeval kehtinud Euroopa Keskpanga

vahetuskursi järgi. Ümberhindlusest tekkinud tulusid ja kulusid kajastatakse kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt

laekumata arvete väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa võrra ning kahjum allahindlusest

kajastatakse kasumiaruandes muude tegevuskuludena. Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik

nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele lepingutingimustele.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. Põhivaraks loetakse üle üheaastase kasutuseaga varasid, mille soetusmaksumus ületab 512 eurot. 

Väheolulise maksumusega, alla 512 euro, inventar on kantud kuludesse ning nende kohta peetakse bilansivälist analüütilist arvestust. 

Materiaalsed põhivarad võetakse arvele soetusmaksumuses. Põhivara amortiseeritakse lineaarse meetodi alusel lähtudes kasulikust tööeast. 

Põhivara müügist saadud tulu või kulu kajastatakse kasumiaruandes vastavalt muudes ärituludes või –kuludes. 

 

Alates 2022.a kajastatakse turvatöötajate vormiriideid põhivarana ja amortiseeritakse neid igakuiste kogumitena 2 aasta jooksul vastavalt 

grupi kuluarvestuse põhimõtetele. 

 

Immateriaalne põhivara võetakse arvele ja kajastatakse bilansis lähtudes samadest põhimõtetest, mida rakendatakse 

materiaalsetele põhivaradele. Immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit. 
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Põhivarade arvelevõtmise alampiir    512 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 2-10

Muu materiaalne põhivara 2-10

Muu inventar - vormiriided 2

Immateriaalne põhivara 2-8

Finantskohustised

Ettevõtte finantskohustised on laenud, kohustised tarnijate ees ja arvelduskrediidiga seotud kohustised panga ees. Finantskohustised

võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on nende eest makstava tasu õiglane väärtus. Edasi kajastatakse finantskohustisi

bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses, mis lühiajaliste finantskohustiste puhul on võrdne nende nominaalväärtusega.

Finantskohustis eemaldatakse bilansist siis, kui see on kas rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Tingimuslikeks kohustisteks klassifitseeritakse need kohustised, mille realiseerumise tõenäosus jääb alla 50% või mille suurust ei saa

usaldusväärselt hinnata. Tingimuslike kohustiste üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Tulud

Ettevõtte põhilised tululiigid on müügitulud, muud äritulud ja finantstulud. Müügitulu koosneb aruandeperioodi jooksul osutatud teenuste ja

müüdud kaupade müügihinnast, millest on vähendatud käibemaks. Müügituludeks on tulud teenuste müügist (mehitatud- ja tehniline valve,

konsultatsiooniteenus ja muud teenused).

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamise kuul. Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse

kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. 

Kohustusena bilansireal "Tulevaste perioodide tulu" kajastatakse ostjatelt laekunu ettemakseid tulevaste perioodide teenuste eest.

Ettevõte teenib intressitulu kontsernikontolt. Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt.

Kulud

Kuludena kajastatakse aruandeperioodi väljaminekud, millega kaasneb varade vähenemine või kohustiste suurenemine ja mis vähendavad

omakapitali, välja arvatud omanikele tehtud väljamaksed omakapitalist.

Maksustamine

Vastavalt Eesti Vabariigi seadustele ei maksa Eesti ettevõtted tulumaksu jaotamata kasumilt. Iga-aastase kasumilt makstava tulumaksu asemel

maksavad Eesti ettevõtted tulumaksu kasumi jaotamisel dividendidena. Sarnastel alustel maksustatakse kingitused, annetused,

vastuvõtukulud, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksed ning siirdehinna korrigeerimised.

Kehtiv maksumäär on 20/80 väljamakstud netodividendist. Alates 2019. aastast on võimalik dividendide väljamaksetele rakendada

maksumäära 14/86. Soodsamat maksumäära saab kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise

dividendide väljamakseni, mis on maksustatud 20/80 maksumääraga. Kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel on

2018.a esimene arvesse võetav aasta.

Kuna tulumaksu tasutakse üksnes jaotatud kasumilt kassapõhiselt, ei teki ajutisi erinevusi maksustamisväärtuste ning varade ja kohustiste

bilansilise jääkväärtuse vahel, mis võiksid põhjustada edasilükkunud tulumaksuvarasid ja -kohustisi. Dividendidelt makstav ettevõtte tulumaks

kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna ning bilansis eraldisena dividendide väljakuulutamise hetkel, sõltumata perioodist,

mille eest dividendid välja kuulutatakse või millal dividendid tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustis tekib dividendide

reaalsele väljamaksmisele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Seotud osapooled

Seotud osapooleks loetakse isikut või ettevõtet, kes on seotud AS-ga G4S Grupp sel määral, et nendevahelised tehingud ei pruugi toimuda 

turutingimustel.  

Isik või selle isiku lähedane pereliige on seotud osapool, kui see isik:
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(a) on AS G4S Grupp või AS G4S Grupp emaettevõtte juhtkonna liige; või 

(b) omab kontrolli või olulist mõju AS G4S Grupp üle (näiteks läbi aktsiaosaluse). 

 

Ettevõte on seotud osapool, kui kehtib üks või mitu järgmistest tingimustest: 

(a) ettevõte ja AS G4S Grupp on ühise kontrolli all; 

(b) üks ettevõte on kolmanda osapoole poolt kontrollitav ettevõte ja teine ettevõte on selle kolmanda osapoole olulise mõju all olev ettevõte; 

(c) ettevõte omab AS G4S Grupp üle kontrolli või olulist mõju; 

(d) ettevõte on AS G4S Grupp kontrolli või olulise mõju all; 

(e) ettevõtted, mille üle AS G4S Grupp juhtkonna liige (või nende lähedased pereliikmed) omab kontrolli või olulist mõju; 

 

Võimalike seotud osapoolte vaheliste suhete tuvastamisel on arvesse võetud suhte sisu, mitte ainult selle õiguslikku vormi. 

 

Tehingud seotud osapooltega on avalikustatud lisas 14.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustiste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva,

31. detsembri 2023 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud

tehingutega.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Arvelduskonto 143 951 529 281

Arvelduskontod kontsernikonto koosseisus 2 850 381 1 821 463

Kokku raha 2 994 332 2 350 744

AS G4S Grupp arvelduskontod AS-s Swedbank ja Bank Mendes Gans N.V.-s kuuluvad kontsernikontode koosseisu.

Swedbankis asuva kontsernikonto positiivne intressimäär oli 2023.a vahemikus 0,67-2,837% (2022.a 0,0767-0,1200%) ja

negatiivne intressimäär 2023.a 3,581-5,378% (2022.a 0,895-1,530%).

Bank Mendes Gans N.V.-s asuva kontsernikonto intressimäär oli 2023.a vahemikus 1,4-3,4% (2022.a vahemikus 0,39-1,37%). Vt ka lisa 15.

Arvelduskonto Bank Mendes Gans N.V.-s summas 2 767 750 eurot (31.12.2022 seisuga 1 503 063 eurot) on panditud esimese pandiõigusega

panga kasuks, tagamaks panga praeguseid ja tulevasi nõudeid kõigi kontsernikontos osalevate kontoomanike vastu.

2023.aastal saadud intressitulu Swedbanki kontsernikontolt on 2 252 eurot (2022.a 674 eurot), BMG-lt 54 687 eurot (2022.a 3 063 eurot) ja LHV

kontolt 3 716 eurot (2022.a 9 eurot).
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 226 000 226 000  

Ostjatelt laekumata

arved
226 000 226 000  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
2 481 2 481 15

Ettemaksed 15 001 15 001  

Tulevaste perioodide

kulud
15 001 15 001  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
243 482 243 482  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 233 006 233 006  

Ostjatelt laekumata

arved
233 006 233 006  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
34 34 15

Ettemaksed 748 748  

Tulevaste perioodide

kulud
748 748  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
233 788 233 788  

Real "Tulevaste perioodide kulud" on bilansipäeva seisuga periodiseerimata kindlustuse, teenuste, tarkvaralitsentside jms kulud.
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Muud

materiaalsed

põhivarad
Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2022  

Soetusmaksumus 0 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0 0

Jääkmaksumus 0 0 0

  

Ostud ja parendused 1 474 25 415 26 889

Amortisatsioonikulu -245 -6 243 -6 488

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 1 474 25 415 26 889

Akumuleeritud kulum -245 -6 243 -6 488

Jääkmaksumus 1 229 19 172 20 401

Grupiüleselt kehtivate arvestuspõhimõtete kohaselt kajastatakse muu materiaalse põhivara all turvatöötajate vormiriideid kasuliku elueaga 2

aastat. 

Arvutid on soetatud seotud osapoolelt, vt lisa 15.

Lisa 5 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara

31.12.2022  

Soetusmaksumus 2 850 2 850

Akumuleeritud kulum -594 -594

Jääkmaksumus 2 256 2 256

  

Amortisatsioonikulu -1 425 -1 425

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 2 850 2 850

Akumuleeritud kulum -2 019 -2 019

Jääkmaksumus 831 831
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 8 366 8 366  

Võlad töövõtjatele 115 486 115 486 8

Võlad seotud osapooltele 37 818 37 818 15

Maksuvõlad 129 835 129 835 7

Saadud ettemaksed 60 336 60 336  

Tulevaste perioodide tulud 60 336 60 336  

Kokku võlad ja ettemaksed 351 841 351 841  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 45 198 45 198  

Võlad töövõtjatele 101 701 101 701 8

Võlad seotud osapooltele 8 055 8 055 15

Maksuvõlad 119 229 119 229 7

Muud võlad 551 551  

Muud viitvõlad 551 551  

Saadud ettemaksed 55 971 55 971  

Tulevaste perioodide tulud 55 971 55 971  

Kokku võlad ja ettemaksed 330 705 330 705  

Lisa 7 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 36 154 31 966

Üksikisiku tulumaks 30 843 28 851

Erisoodustuse tulumaks 105 71

Sotsiaalmaks 56 899 52 731

Kohustuslik kogumispension 2 084 2 060

Töötuskindlustusmaksed 3 750 3 550

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 129 835 119 229

Vt Lisa 6.
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Lisa 8 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Töötasude kohustis 67 463 62 863  

Puhkusetasude kohustis 40 798 38 838  

Reserv (boonus) 7 225 0

Kokku võlad töövõtjatele 115 486 101 701 6

Lisa 9 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 1 258 086 737 188

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 314 521 184 297

Kokku tingimuslikud kohustised 1 572 607 921 485

Arvelduskonto Bank Mendes Gans N.V.-s summas 2 767 750 eurot (31.12.2022 1 503 063 eurot) on panditud esimese pandiõigusega pangale,

tagamaks panga praeguseid ja tulevasi nõudeid kõigi kontsernikontos osalevate kontoomanike vastu. Kõik grupi ettevõtted, kes kontsernikontot

kasutavad on 2023.aaastal kasumlikud ning risk selle tingimusliku kohustise realiseerimiseks on minimaalne. Juhul kui see risk peaks aga

realiseeruma, mõjutab see otseselt dividendideks jaotatavat summat.

2022.a aastaaruande lisa "Tingimuslikud kohustised ja varad" korrigeerime 2023.aasta aruandes.

Lisa 10 Aktsiakapital
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Aktsiakapital 28 000 28 000

Aktsiate arv (tk) 40 000 40 000

Aktsiate nimiväärtus 0.70 0.70
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Lisa 11 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 2 306 042 1 022 493

Leedu 12 000 12 000

Läti 12 000 12 000

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 2 330 042 1 046 493

Kokku müügitulu 2 330 042 1 046 493

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Muud tulud 164 980 57 859

Mehitatud valve 2 129 062 952 634

Konsultatsiooniteenused 36 000 36 000

Kokku müügitulu 2 330 042 1 046 493

Müügid seotud osapooltele on kajastatud ka lisas 15.

Müügitulu on märgatavalt suurenenud, kuna 2022.aasta augustis võeti G4S Eestilt üle käitis, mis tegeleb USA saatkonnas turvateenuste

osutamisega ning millega läksid üle ka varad, kohustised ja õigused. USA saatkonnale turvateenuste osutamine jätkus ka 2023.aastal.

Lisa 12 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2023 2022

Tooraine ja materjal 1 198 5 073

Üür ja rent 1 305 0

Tarkvara litsentsid ja hooldus 3 555 0

Tehnilise valve seadmete rent ja hooldus 51 714 18 505

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 57 772 23 578

Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2023 2022

Mitmesugused bürookulud 871 200

Koolituskulud 9 754 2 954

Riiklikud ja kohalikud maksud 25 0

Autokulud 22 479 8 764

Kindlustus, v.a autokindlustus 2 067 810

Juhtimisteenused 146 619 57 715

Kaubamärgi litsentsid 160 478 69 194

Muud 32 512 9 263

Kokku mitmesugused tegevuskulud 374 805 148 900
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Rida "Muud" sisaldab auditi-, side-, töötervishoiu-, raamatupidamis- ja pangateenuste kulusid.

Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 971 621 440 789

Sotsiaalmaksud 328 254 148 833

Töövõimetushüvitis 4 037 2 816

Kokku tööjõukulud 1 303 912 592 438

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 44 37

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 48 43

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus AS G4S Eesti

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja Allied Universal

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud Ameerika Ühendriigid

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Nõuded ja ettemaksed    

Emaettevõtja 2 268 0  

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
113 33  

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

100 1  

Kokku nõuded ja ettemaksed 2 481 34 3

Võlad ja ettemaksed    

Emaettevõtja 0 8 055  

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
37 818 0  

Kokku võlad ja ettemaksed 37 818 8 055 6
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MÜÜDUD 2023 2022

Teenused Põhivara Kaubad Teenused

Emaettevõtja 20 690 0 0 39 580

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

24 000 0 0 24 000

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

499 0 0 498

Kokku müüdud 45 189 0 0 64 078

OSTETUD 2023 2022

Teenused Põhivara Kaubad Teenused

Emaettevõtja 119 777 1 474 5 273 44 768

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

307 133 0 0 69 194

Kokku ostetud 426 910 1 474 5 273 113 962

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 19 200 19 200

Ettevõtte arvelduskontod AS-s Swedbank ja Bank Mendes Gans N.V.-s kuuluvad kontsernikontode koosseisu. Lisainformatsioon nimetatud

arvelduskontode jäägi kohta on toodud lisas 2 Raha ja lisas 10 Tingimuslikud kohustised ja varad. 2023.aastal saadud intressitulu

Swedbanki kontsernikontolt on 2 252 eurot (2022.a 674 eurot).

Tulude ja kulude jaotust vaata lisades 11-13, muutusi põhivarades vt lisa 4.

Juhatuse ja nõukogu liikmetega teeninduslepingu ennetähtaegsel lõpetamisel ettevõttele kohustisi ei kaasne.

Aruande- ega võrdlusperioodil ei ole nõudeid seotud osapoolte vastu alla hinnatud.

Lisa 16 Sündmused pärast aruandekuupäeva

2024. aastal seoses lepingu perioodi lõppemisega kuulutas  Ameerika saatkond välja valveteenuste hanke uue perioodi kohta.

Käesoleva aruande lõpetamise seisuga pole hanke tulemusi avalikustatud. 31.12.2023 seisuga kehtiva koostöö lepingu kohaselt on lepingu

lõpetamisel ülemineku periood kestab kuni 2024.a juulini.

Juhtkond on kinnitanud, et juhul kui lepingut lõpetatakse, jätkab G4S Grupp AS oma tegevust, seega ettevõtte tegevusejätkuvuse risk

on minimaalne ning 2023.a aruande valmistamine tegevuse jätkuvuse põhimõtetest lähtuvalt on asjakohane.
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

G4S Grupp AS aktsionärile

Arvamus

Oleme auditeerinud G4S Grupp AS (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2023 ning kasumiaruannet,

rahavoogude aruannet ja omakapitali muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid,

sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2023

ning sellel kuupäeval lõppenud aasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse

täiendavalt meie aruande osas „Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud

kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased

kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks

meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega

meie vandeaudiitori aruannet. Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis

vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu

informatsioon lahkneb oluliselt raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat

oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on eespool toodu osas oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist

aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru anda ning avaldame, et tegevusaruandes esitatud informatsioon on olulises osas

kooskõlas raamatupidamise aastaaruandega ning kohalduvate seaduses sätestatud nõuetega.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise

sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot,

kui see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud

juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate 

oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, 

kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi 

käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et 

need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad. 

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi 

kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist: 

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja 

teostame auditiprotseduurid vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie 

arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus 

võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist; 

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid 

mitte arvamuse avaldamiseks ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta; 

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkond arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust; 

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali 

põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte 

suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori



aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima

oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või

tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana; 

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas

raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis. 

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi

tähelepanekute kohta, sealhulgas mistahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus. 

/allkirjastatud digitaalselt/

Jelena Girlin

Vandeaudiitor nr 708

Aktsiaselts Deloitte Audit Eesti

Tegevusluba nr 27

Tornimäe 5

10145 Tallinn

30.aprill 2024
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JELENA GIRLIN Vandeaudiitor 30.04.2024



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 921 485

Aruandeaasta kasum (kahjum) 651 122

Kokku 1 572 607

Juhatus teeb aktsionäride üldkoosolekule ettepaneku kasumi jaotamise kohta pärast aastaaruande esitamist.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Turvatöö, v.a avalik korrakaitse 80101 2129062 91.37% Jah

Ärinõustamine jm juhtimisalane nõustamine 70221 36000 1.55% Ei


